
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM-CCS N. 160, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.103492/2021-70,
resolve:

DESIGNAR LUCIÉLEM CHEQUIM DA SILVA, Matrícula SIAPE 2080645, ocupante
do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, para, em substituição, exercer Função Comissionada - Coordenação de Curso de
Coordenador de Curso do(a) CURSO DE TERAPIA OCUPACIONAL, Código FCC.044, no
período de 22 de novembro de 2021 a 28 de novembro de 2021, tendo em vista Férias do
titular AMARA LUCIA HOLANDA TAVARES BATTISTEL .

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por : JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 24 de Novembro de 2021 às 11:00
Autenticação: 67C0.22D4.52E6.7E99.982F.BC27.E9E9.7A15 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=67C0.22D4.52E6.7E99.982F.BC27.E9E9.7A15

